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Le PPO est un volet du PPS.

Il détaille les actions mises en œuvre pour l'orientation professionnelle de l'élève.
Circulaire n°2010-088 du 18 juin 2010 §3.2 (4).
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	Nom, Prénom :
	Établissement :

	Date de naissance :
	

	Adresse :
	

	Téléphone :
	

	Mail :
	


	Évolution du projet d’orientation professionnelle

	Classe
	PDMF, visites, rencontres, stages, rendez-vous avec CoPsy

	6ème 
	

	5ème
	

	4ème 
	

	3ème
	


	Souhaits de la famille

	


	Souhaits de l’élève

	


	Avis de l’équipe éducative

	


	Vœux d’affectation pour la poursuite de scolarisation

	Vœu 1 :
	

	Vœu 2 :
	

	Vœu 3 :
	

	Vœu 4 :
	


Le PPO


Le Projet Personnel d’Orientation en Ulis


Circonscription Bobigny 2 ASH
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